
Comune di Afragola

Città metropolitana di Napoli

AREA: SETTORE CULTURALE E SOCIALE

DETERMINAZIONE RCG N° 2358/2024 DEL 18/12/2024

N° DetSet 689/2024 del 18/12/2024

Dirigente: MARIA PEDALINO

OGGETTO: RIAPERTURA TERMINI - APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO E 
RELATIVI ALLEGATI PER IL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO DEGLI 
ALUNNI CON DISABILITÀ DELLA SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO
GRADO DEL TERRITORIO DI AFRAGOLA PER MESI 10 ...

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’
Il Sottoscritto  ______________________________________________________________
in qualità di ________________________________________________________________
attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° RCG 2358/2024, 
composta da n°………. fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Afragola, ____________________
Firma e Timbro dell’Ufficio

__________________________________
N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

N° PAP-04664-2024

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 19/12/2024 al 03/01/2025

L'incaricato della pubblicazione
MARIA ROSARIA SANTONE



2DSG N° 02358/2024 del 18/12/2024

RIAPERTURA TERMINI - APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO E RELATIVI ALLEGATI

PER IL  SERVIZIO DI  TRASPORTO SCOLASTICO DEGLI ALUNNI CON DISABILITÀ

DELLA SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO DEL TERRITORIO DI

AFRAGOLA PER MESI 10 CON INTERRUZIONE PAUSA ESTIVA DELLE SCUOLE

SETTORE CULTURALE E SOCIALE

Premesso che

- con Determinazione Dirigenziale RCG nr. 1815/2024 DEL 17/10/2024 si approvava la presa

d'atto della disposizione n.401 del 26/09/2024 cuc Nolana. aggiudicazione – gara con procedura

aperta ai sensi dell’art. 71 del d.lgs. 36/2023 individuato sulla base dell’offerta economicamente

più vantaggiosa di cui all’art.  108 co. 2, per l’affidamento del servizio di trasporto scolastico

degli  alunni con disabilità della scuola primaria e secondaria di primo grado del territorio di

Afragola per l’anno scolastico 2024/2025 CIG B2495771ED - CPV: 85320000-8 - a favore della

societa' ANGELINO SRL. - p.iva 01383160635

- con Determinazione Dirigenziale RCG N° 1846/2024 DEL 22/10/2024 si approvava l'avviso

pubblico e relativi allegati per il servizio di trasporto scolastico degli alunni con disabilità della

scuola  primaria  e  secondaria  di  primo  grado  del  territorio  di  afragola  per  l’anno  scolastico

2024/2025, da presentare entro n. 7 giorni dalla pubblicazione all'albo pretorio;

-  con  Determinazione  Dirigenziale  RCG N°  2135/2024  DEL 27/11/2024 si  approvava  la

riapertura termini - approvazione avviso pubblico e relativi allegati per il servizio di trasporto

scolastico  degli  alunni  con  disabilità  della  scuola  primaria  e  secondaria  di  primo grado del

territorio di afragola per mesi 10 con interruzione pausa estiva delle scuole, da presentare entro

n. 10 giorni dalla pubblicazione all'albo pretorio;

SI INDIVIDUAVA

- il RUP ai sensi dell'art. 115 del D.Lgs. 36/2023  nel nome della dott.ssa Maria Grazia Cancello;

- il DEC ai sensi dell'art. 114 del  D.Lgs. 36/2023 il Mar. Ord. Francesco Belfiume e supporto

amministrativo Dott. Agnese Stasiano tutti dipendente del Comune di Afragola;

CONSIDERATO che

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



3DSG N° 02358/2024 del 18/12/2024

-  è  necessario  dare  avvio  al  servizio,  predisponendo,  in  conformità  a  quanto  stabilito  nel

capitolato Speciale d'Appalto, apposito avviso pubblico per consentire alla societa' ANGELINO

SRL  di effettuare il servizio affidato sul territorio comunale  riservato agli  alunni con disabilità

frequentanti le scuole  primarie e secondarie di 1° grado;

-  è  necessario  approvare  l'avviso  pubblico  e  il  modulo  di  domanda,  acclusi  al  presente

provvedimento per farne parte integrante e sostanziale;

RITENUTO che 

-  le  domande,  redatte  su  apposito  modulo,  devono  essere  compilate  dal

genitore/tutore/amministratore di sostegno e consegnate ENTRO IL 7 GENNAIO 2025;

-  il  suddetto  termine  è  perentorio,  con  conseguente  esclusione  delle  istanze  la  cui  richiesta

giungesse successivamente alla scadenza prevista;

-  di  dover  pubblicare  la  documentazione  sul  sito  istituzionale  del  Comune  e  di  rendere  la

documentazione disponibile on-line;

DARE ATTO CHE

- che ai sensi dell’art. 6 bis della legge 7/8/1990 n. 241, che per il presente provvedimento non

sussistono  motivi  di  conflitto  di  interesse,  neppure  potenziale,  per  il  Responsabile  del

Procedimento che adotta l’atto;

VISTO

 il D.Lgs 36/2023 e s.m.i.

.il Decreto  Sindacale  n.  81  per  il  conferimento  delle  funzioni  di  Dirigente  del  Settore

Culturale e Sociale" del Comune di Afragola alla dott..ssa Maria Pedalino.

SI PROPONE DI DETERMINARE

DI APPROVARE la premessa che forma parte integrante del presente provvedimento;

DI  APPROVARE l'avviso  pubblico  e il  modulo  di  domanda facenti  parte  integrante  e

sostanziale  della  presente determinazione,  rivolta agli  alunni con disabilità frequentanti le  scuole

primarie e secondarie di 1° grado;

DI PUBBLICARE l’avviso pubblico e i relativi allegati nell’Albo Pretorio del Comune, sul sito

istituzionale del Comune disponibile on-line;

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



4DSG N° 02358/2024 del 18/12/2024

DI STABILIRE che il termine di scadenza è perentorio 10 giorni (DIECI) dalla pubblicazione

all’Albo del presente avviso e pertanto saranno escluse le istanze pervenute successivamente alla

scadenza prevista;

DI RAPPRESENTARE che 

- il RUP ai sensi dell'art. 115 del D.Lgs. 36/2023  nel nome della dott.ssa Maria Grazia Cancello;

- il DEC ai sensi dell'art. 114 del  D.Lgs. 36/2023  il Mar. Ord. Francesco Belfiume e supporto

amministrativo Dott. Agnese Stasiano tutti dipendente del Comune di Afragola;

DARE ATTO CHE

- sono pervenute n.  4  domande nei  termini  fissati  dal  precedente  bando per fruire  del

trasporto scolastico per disabili in argomento e n. 1 fuori temine;

-  la presente determinazione dirigenziale non comporta, nella fase attuale, oneri riflessi diretti o

indiretti sul la situazione economico-finanziaria, né sul patrimonio dell'Ente, è immediatamente

esecutiva;

-  ai  sensi dell’art.  6 bis della  legge 7/8/1990 n.  241, che per il  presente provvedimento non

sussistono  motivi  di  conflitto  di  interesse,  neppure  potenziale,  per  il  Responsabile  del

prcedimento che adotta l’atto;

- il  presente  provvedimento  esecutivo  al  momento  dell’apposizione  del  visto  di  regolarità

contabile di cui all’art. 151 comma 4, del decreto legislativo 267/2000;

DI DARE ATTO che vengono osservate le disposizioni impartite dalla Delibera n. 601 del 19

dicembre  2023,  con  la  quale  l'Autorità  Nazionale  Anticorruzione ha  aggiornato  e  integrato

la delibera n. 264 del 20 giugno 2023  riguardante la trasparenza dei contratti pubblici;

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

https://www.anticorruzione.it/-/delibera-601-del-19-dicembre-2023
https://www.anticorruzione.it/-/delibera-601-del-19-dicembre-2023
https://www.anticorruzione.it/-/delibera-n.-264-del-20-giugno-2023-provvedimento-art.-28-trasparenza


5DSG N° 02358/2024 del 18/12/2024

CRONOFLUSSO " RIAPERTURA TERMINI - APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO E RELATIVI ALLEGATI

PER IL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO DEGLI ALUNNI CON DISABILITÀ DELLA SCUOLA

PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO DEL TERRITORIO DI AFRAGOLA PER MESI 10 CON

INTERRUZIONE PAUSA ESTIVA DELLE SCUOLE.

Valore Totale quadro

economico

€ 0 

Data 

avvio

Gen. Feb Mar. Apr Mag Giu. Lug. Ago Set Ott Nov. Dic.

2024

Approvazione 

determina 

accertamento/ 

impegno

Aggiudicazione 

procedura Di

affidamento

Stipula del contratto di

fornitura

Esecuzione del 

contratto

Esecuzione del 

contratto

2025

Regolare Esecuzione

LIQUIDAZIONE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Dott.ssa Maria Grazia Cancello

IL DIRIGENTE

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



6DSG N° 02358/2024 del 18/12/2024

Vista  la  relazione  e  la  proposta  di  determinazione  innanzi  trascritta,  predisposta  dal  responsabile

dell'attività istruttoria;

Verificata la regolarità e la correttezza del procedimento svolto;

Visti: 

-          l'art.  107 del  T.U.E.L.  che disciplina gli  adempimenti  di  competenza del  Dirigente  di

Settore o di servizio; 

-         lo Statuto comunale e il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi, relativamente alle

attribuzioni dei Dirigenti di Settore o di Servizio con rilievo esterno;

-         l'art.183 del T.U.E.L. e gli artt. 42 e segg. del Regolamento Comunale di contabilità che

disciplinano le procedure di assunzione delle prenotazioni e degli impegni di spesa;

-         l'art. 147 bis del T.U.E.L. in materia di controllo di regolarità amministrativa e contabile.

-  ai  sensi  dell’art.  6 bis  della legge 7/8/1990 n.  241,  che per il  presente  provvedimento non

sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il Dirigente che adotta l’atto;

DETERMINA

.di approvare la proposta di determinazione descritta all'interno del presente atto e che nel presente

provvedimento si intende integralmente trascritta;

.dare atto che la presente determina:

.è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura

finanziaria da parte del Dirigente del Settore Finanziario qualora la presente comporti impegni di

spesa;

.va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 15 (quindici) giorni consecutivi;

.che il numero d'ordine progressivo e la data di registrazione coincidente con quella del Registro

Generale  vengono  generati  direttamente  dal  sistema  di  gestione  degli  atti  amministrativi

dell’Ente.

Il Dirigente

dott.ssa Maria Pedalino

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



7DSG N° 02358/2024 del 18/12/2024

Al Comune di Afragola 

Ufficio Istruzione 

DOMANDA PER L'ACCESSO AL SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO PER ALUNNI
DIVERSAMENTE ABILI FREQUENTANTI LE SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIA E
SECONDARIA DI PRIMO GRADO – PER 10 MESI. 

Il/La sottoscritto/a                                                                                                                                     , Nato/a

il                               a                               , residente in Via/Piazza                                                       , CAP

                                Città,                                      recapito telefonico                                                , PEC _

                                                                                          ;

In qualità di genitore/tutore/amministratore di sostegno (specificare):

                                                                                                                                                                  .

CHIEDE

Di poter usufruire del trasporto scolastico per alunni con disabilita in favore dell'alunno/a:

Cognome                                                                           Nome                                                                   

Nato/a il                         a _                                        , residente in Via/Piazza                                                    Cap.

                                Città di Afragola, iscritto/a per l’A.S. 2024/2025  all’Istituto Scolastico (specificare 

la Denominazione)                                                                          _nella classe                                                         

Indirizzo della sede frequentata Via/Piazza                                                                                                      Cap

                                                                 Città _                                                                                             

CHIEDE

ALTRESI  DI     POTER     USUFRUIRE,     PER   10 MESI  ,     DEL     SERVIZIO     DI     TRASPORTO     SCOLASTICO  

RISERVATO AGLI ALUNNI CON DISABILITÀ FREQUENTANTI LE SCUOLE  PRIMARIE E SECONDARIE DI

1° GRADO. A TAL PROPOSITO 

DICHIARA

 DI ESSERE consapevole che la responsabilità dell’autista e dell’accompagnatore è limitata al solo

trasporto, per cui, una volta che l’alunno/a sarà affidato/a al personale ausiliario o all’incaricato nel plesso, si

conclude ogni onere a suo carico;

 DI IMPEGNARSI, assumendo qualsiasi responsabilità penale e civile, ad essere presente alla fermata del 

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



8DSG N° 02358/2024 del 18/12/2024

pulmino/scuolabus al momento del rientro del/della proprio/a figlio/a;

 DI RISPETTARE categoricamente la fermata indicata e gli orari stabiliti dall’Ufficio Pubblica 

Istruzione;

RAPPRESENTA, inoltre, la necessità di trasportare il/la proprio/a figlio/a presso il seguente indirizzo, differente

dalla propria residenza, ma sempre compreso nel percorso dello scuolabus attribuito alla scuola frequentata:

1. Via _______________________________________ n° ________ Località ______________________________________

2. Telefono di un altro familiare _______________________________________;

A tal fine, sotto la propria responsabilità e consapevole delle sanzioni penali in cui può incorrere in caso di

falsità in atto e mendaci dichiarazioni ai sensi dell'art. 76 del DPR 445/00, dichiara:

Che l'alunno/a per cui presenta istanza è in possesso di certificazione di handicap grave ai sensi della

L. 104/92, art.3 comma 3 ;

Che l'alunno/a per cui presenta istanza usa la carrozzina   SI    -    NO        (barrare la casella);

Che l'alunno/a per cui presenta istanza deambula con gli ausili   SI NO    (barrare la casella);

 In caso di risposta affermativa specificare il tipo di ausilio _______________;

Che il calendario scolastico è articolato dal (barrare la casella di interesse): 

          dal lunedì al venerdì dalle ore alle ore _______

                         dal lunedì al sabato  dalle ore alle ore _______

All’uopo, si precisa che nel caso in cui pervenissero più istanze dei posti disponibili, che risultano essere pari a 

16, si procederà ad utilizzare i criteri di priorità indicati nell’avviso pubblico.

Si allega alla presente:

 Copia del documento di identità del genitore/tutore/amministratore di sostegno;

 Copia del documento di identità dell'alunno/a;

 Eventuale decreto di nomina del tutore o dell'amministratore di sostegno;

 Decreto di invalidità L. 104/92 art.3  comma 3;

 Eventuale certificazione di disabilita che necessita di particolari modalità di trasporto.

 ISEE

Data_                                        

Firma

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



9DSG N° 02358/2024 del 18/12/2024

 _

Informativa Privacy ai sensi dell’art. 13 del Reg. UE 2016/679

Gentile Signore/a, ai sensi dell’art. 13 del Regolamento UE 2016/679 ed in relazione alle informazioni di

cui si entrerà in possesso, ai fini della tutela delle persone e altri soggetti in materia di trattamento di dati

personali, si informa quanto segue:

3. Finalità del Trattamento

I dati  da Lei forniti  verranno utilizzati  allo scopo e per il fine di  usufruire delle prestazioni indicate

nell’avviso.  I  dati personali utilizzati, saranno trattati rispettando i principi di correttezza, liceità,

necessità e finalità stabiliti dal Regolamento  UE n.  679/2016,  nonché  dal  D.  Lgs.  101/2018 che ha

modificato il D. Lgs. 196/2003 e, in ogni caso, in conformità alla disciplina legale vigente al momento

del trattamento dei dati.

4. Modalità del Trattamento

I dati verranno trattati con sistemi informatici e/o manuali, attraverso procedure adeguate a garantirne la

sicurezza e la riservatezza.

5. Conferimento dei dati

Il conferimento dei dati ha natura obbligatoria. Non fornire i dati comporta non osservare obblighi di

legge e/o impedire che il Comune di Afragola (NA) possa erogare il servizio. Essi saranno conservati per

il tempo necessario all’esecuzione del servizio.

6. Comunicazione e diffusione dei dati

I dati possono essere comunicati ai soggetti gestori dei servizi e a tutti i soggetti (Uffici, Enti ed Organi

della  Pubblica Amministrazione,  utenti)  che,  secondo  le  norme,  sono tenuti  a  conoscerli  o  possono

conoscerli, nonché ai soggetti che sono titolari del diritto di accesso.

7. Titolare del Trattamento

Titolare del trattamento dei dati e il Comune di Afragola (NA).

8. Responsabile della Protezione dei Dati (RDP)

Responsabile per la protezione dei dati e il Comune di Afragola (NA).

9. Diritti dell’interessato

In ogni momento, Lei potrà esercitare, ai sensi degli articoli dal 15 al 22 del Regolamento UE n. 2016/679,

il diritto di:

- chiedere la conferma dell’esistenza o meno di propri dati personali;

- ottenere le indicazioni circa le finalità del trattamento, le categorie dei dati personali, i destinatari o le

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



10DSG N° 02358/2024 del 18/12/2024

categorie di destinatari a cui i dati personali sono stati o saranno comunicati e, quando possibile, il 

periodo di conservazione;

- richiedere la rettifica dei dati inesatti oggetto di trattamento opporsi al trattamento, indicandone il 

motivo;

- revocare il consenso in qualsiasi momento evenienza che comporterà l'impossibilità di continuare 

ad erogare il servizio;

- chiedere la cancellazione dei dati personali oggetto di trattamento al Comune di Afragola (NA)

Il/la sottoscritto/a alla luce dell’informativa ricevuta

□ FORNISCE/FORNISCONO IL CONSENSO

□ NON FORNISCE/FORNISCONO IL CONSENSO

Luogo e data Firma _ 

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



11DSG N° 02358/2024 del 18/12/2024

C I T T A’  DI  A F R A G O L A
C i t t à  M e t r o p o l i t a n a  d i  N a p o l i

RIAPERTURA TERMINI AVVISO PUBBLICO 

ACCESSO AL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO IN FAVORE DI n.16 ALUNNI 
DIVERSAMENTE ABILI RESIDENTI E FREQUENTANTI LE SCUOLE  PRIMARIE 
E SECONDARIE DI PRIMO GRADO  PER MESI 10 CON INTERRUZIONE PAUSA 
ESTIVA DELLE SCUOLE  - COMUNE DI AFRAGOLA 

Si informano i cittadini interessati che per 10 MESI, il Comune di Afragola – Settore Culturale 
e Sociale, nell’ambito delle risorse finanziamenti FSC incremento trasporto alunni disabili (art. 1 
c. 449 lett d octies l. 232/2016), ha previsto interventi per il potenziamento del trasporto scolastico di  
studenti disabili residenti, frequentanti la scuola primaria e/o secondaria di primo grado.

Il  trasporto scolastico per alunni diversamente abili  frequentanti  la  scuola  primaria e/o 
secondaria di primo grado, in ottemperanza a quanto previsto dalla normativa nazionale e regionale, 
sarà  erogato  con  un  servizio  navetta,  attraverso  l’affidamento  a  soggetti  terzi.  Il  servizio  è 
organizzato per il tragitto casa/scuola-scuola/casa nelle giornate previste dal calendario scolastico 
regionale per 10 mesi  e per i relativi esami di Stato.

DESTINATARI

Possono accedere al servizio per lo scuolabus gli alunni con disabilità in possesso dei seguenti 
requisiti:

 residenza nel Comune di Afragola;
 essere iscritti ad una la scuola primaria e/o secondaria di primo grado nel comune di Afragola;
 certificazione di disabilità e diagnosi funzionale rilasciata dalla ASL competente (verbale di 

invalidità e L.104/92 art.3 co.3).

MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE

Le  domande,  redatte  su  apposito  modulo,  devono  essere  effettuate  dal 
genitore/tutore/amministratore  di  sostegno  ENTRO  IL  7  GENNAIO  2025  possono  essere 
consegnate:

-a mano presso l’Ufficio Protocollo, sito alla piazza Municipio,1 Afragola;

-tramite posta elettronica certificata (PEC) indirizzata a: protocollo@pec.comune.afragola.na  .it      

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

mailto:protocollo@pec.comune.afragola.na


12DSG N° 02358/2024 del 18/12/2024

La PEC deve essere indirizzata  al Servizio Cultura – Ufficio Istruzione con il seguente oggetto : 
“ACCESSO AL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO DISABILI” e deve essere 
corredata da :

 Copia del documento di identità del genitore/tutore/amministratore di sostegno;
 Copia del documento di identità dell'alunno/a;
 Eventuale decreto di nomina del tutore o dell'amministratore di sostegno;
 Decreto di invalidità ex L. 104/92 art.3 comma 3.
 Copia ISEE

VALUTAZIONE DELLE ISTANZE E GRADUATORIA 

Allo scadere del presente Avviso, nel caso in cui pervenissero più domande, rispetto a quello 
previste  dal  presente  avviso  pubblico,  il  Dirigente  con  una  commissione  nominata  ad  oc 
procederà alla loro istruttoria e valutazione. L’istruttoria prevede la verifica del  possesso dei 
requisiti  di  accesso  dell’istanza  secondo  quanto  previsto  dall’avviso  pubblico,  verifica  delle 
dichiarazioni attestate e, in caso positivo, la successiva attribuzione dei punteggi per ogni singolo 
parametro  previsto  dal  presente  Avviso.  La  commissione  trasmetterà  l’esito  della  suddetta 
istruttoria e valutazione delle istanze al Responsabile del procedimento, al fine di consentire la 
redazione della graduatoria. La valutazione delle istanze con la relativa attribuzione dei punteggi 
avverrà sulla base dei seguenti criteri. 

CONDIZIONI DI DISABILITA’ MAX PUNTI
Art.3 co.3 e/o invalidità al 100% con indennità di accompagnamento 10
Art.3 co.3 e/o invalidità al 100% senza  indennità di accompagnamento 5

CONDIZIONI FAMILIARI
Nucleo Familiare in cui è presente un altro disabile 8
Alunno disabile che vive con un solo genitore nel nucleo familiare 9
Alunno disabile che vive con fratelli/sorelle  minori 4
Maggiore distanza nel tragitto casa/scuola - scuola/casa 10

I PUNTEGGI NON SONO CUMULABILI MA SI APPLICA LA CONDIZIONE PIU’ 
FAVOREVOLE  ALL’UTENTE  RICHIEDENTE.  A  PARITA’  DI  PUNTEGGIO 
COMPLESSIVO SARA’ DATA PRIORITA’ A COLORO CHE PRESENTINO UN ISEE 
PIU’ BASSO. NEL CASO SI VERIFICASSE UNA PARITA’ DI PUNTEGGIO E DI 
ISEE SARA’ DATA PRIORITA’ AL DISABILE CON SCARSA RETE FAMILIARE. IN 
CASO  DI  ULTERIORE  PARITA’  SARA’  DATA  PRIORITA’  ALL’ORDINE  DI 
PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA . 

Il  presente  avviso  resterà  aperto  e  l’eventuale  lista  di  attesa  sarà  aggiornata 
periodicamente . 

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne


	CHIEDE
	CHIEDE
	DICHIARA
	Informativa Privacy ai sensi dell’art. 13 del Reg. UE 2016/679
	Luogo e data Firma _

	RIAPERTURA TERMINI AVVISO PUBBLICO
	ACCESSO AL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO IN FAVORE DI n.16 ALUNNI DIVERSAMENTE ABILI RESIDENTI E FREQUENTANTI LE SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO PER MESI 10 CON INTERRUZIONE PAUSA ESTIVA DELLE SCUOLE - COMUNE DI AFRAGOLA
	DESTINATARI
	MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE

		2024-12-19T09:16:39+0100
	MARIA ROSARIA SANTONE


		2024-12-18T18:12:30+0100
	MARIA PEDALINO




